4~5 1r

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL DE

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

REALIZADA NA RJ DAS SOCIEDADES SCHULZ AMERICA LATINA IMPORTAÇÃO

E EXPORTAÇÃO LTDA E OUTRAS (+3)

Aos doze dias do mês de junho de 2018 (12.06.2018), às 11:00 horas, o Administrador

• Judicial da recuperação judicial das sociedades SCHULZ AMÉRICA LATINA

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, SCHULZ BC - EQUIPAMENTOS E

ACESS6RIOS TUBULARES LTDA, SCHULZ TUBOS SOLDADOS LTDA E SFB

PARTICIPAÇBES LIDA, o Escritório Costa Ribeiro, Faria Advogados Associados,

representado por seu sócio administrador Dr. Frederico Costa Ribeiro, inscrito na

OAB/RJ sob o n ° 63.733, constituído em tal função pelo MM. Juizo da 3' Vara

Empresarial da Comarca da Capital - RJ, nos autos do processo n ° 0439201-

04.2015.8.19.0001, colheu a assinatura dos presentes, consoante anexa LISTA DE

PRESENÇA E PARTICIPAÇÃO DOS CREDORES DEVIDAMENTE HABILITADOS

NOS TERMOS DO ART. 37, § 40, da Lei n ° 11.101/2005, bem como da LISTA DE

PRESENÇA DOS CREDORES NÃO HABILITADOS NA FORMA DO ART. 37, § 40, da

• Lei n ° 11 .10112005 , partes integrantes desta e , diante da presença da Recuperanda

através do seu administrador Sr. Ricardo Alexandre Fedele, em PRIMEIRA

CONVOCAÇÃO, deflagrou os trabalhos voltados à realização da Assembleia Geral de

Credores, na Av. Rio Branco n ° 156, 4 0  andar, CJ 402, ala "C", Centro, nesta Cidade.

Funciona como Secretário Adjunto da presente Assembléia o credor BANCO SAFRA

S.A (Classe III), através do seu representante legal devidamente habilitado na forma

do art. 37 9  § 40 9  da Lei n ° 11.101/2005, Dr. Eduardo Pires Gaivão, inscrito na OAB/RJ

sob o n ° 205.252, depois de prévia aprovação de seu nome pelos presentes.

Em seguida o Administrador Judicial apresentou a mesa diretora dos trabalhos,

composta por ele próprio; peio Assistente Dr. Rodrigo Faria Bouzo, OAB/RJ n° 99.498,

como Secretário Adjunto o representante legal do credor do Banco Safra, Dr. Eduardo

P~^ V\/ A^ 	 Din 04^ Innnirn D 1 /^CD•')M1n Ill  Cv

\VN

4k

CR
=RF

Pires Galvão, inscrito na OAB/RJ sob o n ° 205.252, e o representante legal da

Recuperanda o Dr. Dr. Geraldo Gouveia Júnior, inscrito na OAB/SP sob o n ° 182.188.

Após, passou-se a computar os presentes, com o seguinte resultado:

Classe 1 - CRÉDITOS TRABALHISTAS - Presente credor que representa o crédito de

R$ 83.803,09 ( oitenta e trás mil, oitocentos e trás e nove centavos) do total de créditos

• relacionados na classe correspondente (Crédito total da Classe I: R$ R$ 3.230.087,65),

o que perfaz 2,59% (DOIS PONTO CINQUENTA E NOVE POR CENTO) DOS

CRÉDITOS DA CLASSE I, estando presentes 01 (um) credor,

Classe II - CREDORES COM GARANTIA REAL - Presente a quantia correspondente ~

R$ 45.144.821,37 (quarenta e cinco milhões, cento e quarenta e quatro mil, oitocentos

e vinte e um reais e trinta e sete centavos), do total de créditos relacionados na classe

correspondente (Crédito total da Classe II: R$ 45.929.669,77 (quarenta e cinco milhões,

novecentos e vinte e nove reais e setenta e sete centavos), o que perfaz 98,29%

(NOVENTA E OITO PONTO VINTE E NOVE POR CENTO) DOS CRÉDITOS DA

CLASSE II, estando presentes 01 (um) credor.

Classe III - CREDORES QUIROGRAFARIOS - Presente credores que representam o

crédito de R$ 61.736.703,18 (sessenta e um milhões, setecentos e trinta e seis mil,

setecentos e trás reais e dezoito centavos) do total de créditos relacionados na classe

correspondente (Crédito total da Classe III: R$ 195.204.623,63), o que perfaz 31,63 %

(TRINTA E UM PONTO SESSENTA E TRÉS POR CENTO) DOS CRÉDITOS DA

CLASSE III, estando presentes 08 (oito) credores.

Classe IV - ME / EPP - Presente credores que representam o crédito de R$ 00,00 (zero

reais) do total de créditos relacionados na classe correspondente (Crédito total da

Classe IV: R$ 3.001.242,91), o que perfaz 00,0% (ZERO POR CENTO) DOS

CRÉDITOS DA CLASSE IV, estando presentes 00 (zero) credores.

Págim 2 de 4

~Q
4~

5iI

o

ro

- DO (QUORUM DE INSTALAÇÃO DA ASSEMBLEIA: Diante da indicação dos

presentes acima e o percentual de comparecimento em cada classe, constata-se que

não foi alcançado o quorum de instalação exigido no art . 37, par. 20, da Lei n °

11.101/2005, haja vista que não compareceram credores titulares de mais da metade

do crédito total das Classes I, III e IV.

Desta feita , não tendo sido alcançado o quórum necessário à instalação da

Assembléia , fica mantida as determinações anteriores , notadamente a data já prevista

para a realização da Assembléia Geral de Credores em Segunda Convocação, que se

realizará em 1910612018, às 11:00, no mesmo local, cabendo às partes assegurar que

estão devidamente credenciadas para o ato.

o

Informa-se que as cotações das moedas estrangeiras foram utilizadas nas suas

respectivas cotações em 11.06.2018, e suas médias entre compra e venda, de forma

que aquela da moeda dólar norte-americana foi de R$ 3,6910 e do Euro a de R$

4,3661.

Por solicitação, constamos a presença do advogado Vinicius Alves D. F. Pessoa,

Inscrito na OAB/RJ sob o n. 156.105, pelo credor MIREMAR AGENCIA DE CARGAS.

Por derradeiro, o Administrador Judicial solicitou a leitura da presente pela Secretaria,

que aprovada, por unanirridM, entre os presentes segue assinada por quem de

para

Rio MJa~ 12 de junho

Assistente

R rigo Faria Bouzo

3de4 i~

rw

:c o UÇO

4Secr+etáodju

Eduardo Pires Galvão Fedele

o
OAB/RJ 205.252

o

e o Gouv 	nior 	.

OAB/SP 182.188

~ea 	 Membro da Classe 1

o
e bro da C s 1 	 Membro da Classe II

=e

Q~ a

Página 4 de 4

40

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DA RJ DA SCHULZ

AMER. LATINA IMP. E EXP. LTDA E OUTRAS (+3) - 	 1' Conv 	12/0612018-11:00

CREDORES CLASSE 1- TRABALHISTAS

C?

NOME DO CREDOR DOC. DE IDENT./ORGAAO EMISSOR ASSINATURA

ADRIANO DIAS DA MATA

ADRIANO RANGEL LEANDRO

ALAILTON DA SILVA MACEDO

ALAN DA SILVA GOMES

ALESSANDRO GOMES RIBEIRO

ALESSANDRO RIBEIRO DOS SANTOS

ALESSANDRO SILVA

ALESSANDRO SILVA MANHAES

ALEXANDRE MATA DA SILVA

ALFRAIR SANTO

ALISSON PEREIRA DE CARVALHO

AMARO JOSE DA SILVA GONCALVES

ANA PAULA GARCIA SILVA

ANDERSON DA SILVA TAVARES

ANDERSON SEABRA MENDONCA

ANDREA DOS SANTOS LIMA

ARTHUR FARIA RODRIGUES HENRIQU

ATILA DE SOUZA SANTOS

BENEDITO DA C ANGELO SARDINHA

BRUNO BATISTA AMARAL

BRUNO GOMES MATTOS

BRUNO HENRIQUE ROCHA

CAMILA CARVALHO PACHECO SODRE

CAMILA ROMAO DA SILVA SANCHES

CARLA APERECIDA NUNES RIBEIRO

CARLOS DETINO PACHECO PESSANHA

CARLOS EDUARDO MARQUES BARRETO

CARLOS GUILHERME C PESSANHA

CARLOS IOSEBARRETO NUNES

CARLOS ROGERIO LAURINDO GALITO

CARLOS VINICIUS DE S PESSANHA

CELIO LONGO

CESAR PEREIRA SOARES JUNIOR

CLAUDIA SIQUEIRA A FERREIRA

CLEBER MARTINS DA SILVEIRA

DACIO FRANCISCO PEREIRA

DANIELE SOARES DA SILVA

DELIVAN GOMES RITA

DENIAL AUGUSTINE P PRAGASAM

DENILSON LIMA ROSA

DIEGO DA SILVA BARCELOS

DIEGO NOGUEIRKSANTOS

DIOGO MANOEL ERNESTO GOMES

M

N,O

DOUGLAS DE 5 F T DOS SANTOS

DOUGLAS EUFRASIO DE MATOS

EDINEY DE MATOS CORDEIRO

EDIVALTER DA SILVA BARRETO

EDNA DE SOUSA LIRIO BATISTA

EDUARDO DA SILVA MENDONCA

EDVALDO DA CONCEICAO DE FREITA

ELAINE CRISTINA GERAL DA SILVA

ELAINE FINGOLO PEREIRA

ELENILSON DE SOUZA MIRANDA

ELIELSON ALMEIDA LAURINDO

ELIENILCE DA CRUZ FONSECA

ELISEU MONTEIRO DA SILVA

EMERSON DOS SANTOS PEIXOTO

ERIK CAMILO DOS REIS SILVA

ERINEU ISABEL PITA

ESTEVAM PESSANHA BARROS

EVALDO PAULINO DE SOUZA

FABIANO JORGE RIBEIRO DA SILVA

FELIPE PERISSE NJ DA COSTA VAZ

FERNANDO FELIPE OLIV NOGUEIRA

FERNANDO MEIRELES DA SILVA

FILIPE BELLO DE CARVALHO

3

l.w4
FILIPE VIANA DOS SANTOS LYRIO

FLAVIA MATOS SIQUEIRA

FLAVIA RIBEIRO MOTA

FLAVIO JOSE VILLELA BRAGA

FRANKLIN DA SILVA ALVES

GISELLE CHEBABE DE AZEVEDO

GUSTAVO PEREIRA PINTO BASTOS

HELENA M R JACINTO DA SILVA

HELIO BONFIM DE ALMEIDA

HENRIQUE ANDERSON DA SILVA

HILDEMAR DE CASTRO AZEVEDO .

HUMBERTO DOS S GOMES JUNIOR •7  `/ 1

IDELVAN AREDES HERMSDORFF

JACKSON ADRIANE DOS SANTOS AZE

JANIO DA SILVA CORREA

JEAN CARLO SANTANA MARTINS

JEAN CARLOS A DOS SAN BARROS

JEAN CARLOS DE OLIVEIRA GAMA

JOAO FILIPE ANGELO SARDINHA

JOAO PAULO DA COSTA CUNHA

JORG ANDREAS FURST

JOSE GOMES DA SILVA

JOSE MAIA SILVA JUNIOR

4

1 1GS

JOSE ORLANDO DE SENA

JOSE RENATO CARLOS BATISTA

JOSE ROBERTO DA SILVA LEITE

JOSE WILSON LESSA MONTEIRO

KELLY CRISTINA 5 RAMOS FRANCA

LEANDRO DA ROCHA

LEANDRO FERREIRA DE SOUZA

LEANDRO FRANCISCO VIEIRA

LEANDRO GOMES DOS SANTOS

LEONARDO DA PENHA GOMES FARIA

LEONARDO DA SILVA MELLO

LEONARDO LAURINDO MACEDO

LETHICYA DOS SANTOS C CARDOSO

LIVIA DA SILVA TAVARES PAES

LORENNA DEL ESPOSTI B F RAMOS

LUCAS CORDEIRO GOMES PESSANHA

LUCAS VIEIRA FILHO

LUCIANO DO ROSARIO F DE SOUZA

LUCIANO FARIA PEREIRA

_LUCIANOPESSANHARNASCIMENTO --- 	-

LUCIO RAPHAEL ALECRIM LIMA

LUIZ FERNANDO DE PAULO RIBEIRO

MAGDA HELENA 5 CARVALHO GARCIA

S

X10

MARCELLE TEIXEIRA TERRA

MARCELO GOMES BARBOSA

MARCELO LEAL DE FARIA

MARCELO PARENTE MAGLIANO

MARCELO PEIXOTO FELIX

MARCELUS MORESCHE DE MELLO

MARCIO SANTOS MAIA

MARCIO SERGIO PEREIRA

MARCOS ANDRE FERREIRA DO ROSAR

MARCOS PAULO DO R CERQUEIRA

MARCUS VINICIUS LUNGA BATISTA

MARIA DAS GRACAS DE P. MAQUIAS

MARIA GORETI D: LIMA

MATHEUS NASCIMENTO JACOB DO CA

MAUREN AFONSO KAUFMANN

MAXWELL DA SILVA TAVARES

MICHELLE DE SOUZA VIANA

MYCHEL NERY FERREIRA

NIRINALDO GOMES DO NASCIMENTO

NODERLEI MOISES ARAUJO

PATRICIA BARBOSA CUNHA

PATRICK CARVALHO DOS SANTOS

PAULO SERGIO TAVARES DE SOUZA

6

uá

QUINCY MANDELA D ALMEIDA PENHA

RAFAEL NUNES DA FONSECA

RALPH SILVEIRA ALIPIO

RAPHAEL TAVARES SALES

RENATO BERALDI PINHEIRO

RENATO FELIX LEVY

RENATO MARTINS GAMA JUNIOR

RICARDO TOMAZ

ROBERTO CHAVESJUNIOR

ROBSON CARLOS DE FREITAS

ROBSON DA SILVA GOMES

RODOLFO PESSANHA RODRIGUES

RODRIGO BARROS GAMA

RONALDO DA SILVA CAMPOS

RONALDO DA SILVA GOMES

RONILTON DA GAMA PAES

ROZINEI DIAS SILVA

SABRINA BARBOSA DA SILVA

SERGIO LUIS ARAUJO BARBOSA

SIDNEY DIAS SILVA

THIAGO DA ROCHA ALVES

THIAGO DA SILVA BRANCO

THIAGO DA SILVA F.MONTEIRO

7

THIAGO JACOMINI BARBOSA

VALESKA GONCALVES DAMASCENO

VANDA JORDAO DE SOUZA

VANESSA DA SILVA SANTOS LEMOS

VANESSA GOMES MUNIZ MANHAES

VICTOR MELO AZEVEDO

VINICIUS BARBOSA RIBEIRO

VITOR MENDES GONCALVES

WALLACE SILVA CARVALHO

WALLAS VIANA ALVES

WANDERSON ALMEIDA DE OLIVEIRA

WASHINGTON LUIZ DA SILVA SOARE

WELBER VICENTE

~k

o

LISTA de PRESENÇA

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DA RJ DA SCHULZ AMER. LATINA IMP.
E EXP. LTDA E OUTRAS (+3)
- 12  Conv 	12/06/201811:00

CREDORES CLASSE II ..~. 	... 	.. .

NOME DO CREDOR REP. LEGAL/MANDATÁRIO
DOC. DE IDENTIDADE E

ORGAO EMISSOR
ASSINATURA

BANCO DO BRASIL S.A.

vluaw,

BRASIL DISTRESSED
CONSULT, EMP. LTDA (ITAU

JNIBANCO)

o

L,

i
C.M. R.b. 	•r11

LISTA de PRESENÇA

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DA RJ DA SCHULZ AMER. LATINA IMP. E

EXP. LTDA E OUTRAS (+3)

- 1• Conv. 12/06/2018-11:00

CREDORES CLASSE III - QUIROGRAFARIOS

NOME DO CREDOR REP. LEGAL/ MANDATÁRIO
DO . DE IDENVORGÃO

EMISSOR
ASSINATURA

ACO INOXIDAVELARTEX LTDA

ACORAN DIST. DE COM. E FLANGES LTDA

AGUAS DO PARAISA S.A

AIR LIQUIDE BRASIL

ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S.A.

AMERICAN BUREAU OF SHIPPING

AMPLA ENERGIA E SERVICOS S/A

DORINHA COMERCIAL LTDA

APERAM INOX AMERICA DO SUL S/A
mold60

 w~b~

ATR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

BANCO BRADESCO SIA  N

JOUli+9
Op D 1  h~

BANCO BV FINANCEIRA S/A

4

4

k

o

o

BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A

ESTRUTURAL LOG. INTEG. LTDA (CITIBANK)

BANCO DO BRASIL S/A

BANCO 00 EST. DO RIO GRANDE DO SUL S/A 4 	IW - . 	-  lO f f 34( ?2

BANCO FIBRA

BANCO GUANABARA

BANCO ITAÚ UNIBANCO S/A

BANCO MIZUHO DO BRASIL S/A.

BANCO PAN S/A

BANCO SAFRA S/A ~(~ 	 ~ / ~U c " ~ ks

BANCO SANTANDER (Brasll) S/A

BANCO VOTORANTIM

BARCELOS E CIA LTDA

BOSCH REXROTH LTDA

BRAGAL 011 E GAS C. MAQUINAS E EQ. LTDA

l~tN

o

BUZAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

BV FINANCEIRA S/A

CAMACAM INDUSTRIAL LTDA

CASAL - C.1 DE AUT. E SERV. ALCANTARA
LTDA

CBL ESTUFAS FORNOS E SOLDAS LTDA

CEG RIO S/A

CENTELHA EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA

CENTRALL PRAG

CLARO S/A

COMERCIAL PAR. ABR. E FFRRAMENTAS LTDA

COOPERATIVA C, DE PROD INDL DE TRAB EM
METAL-UNIFORIA

E.G.S. HOLDING B.V.

EEASTOBOR BORRACHAS E PEASTICOS LTDA

ELETRICA NEBLINA LTDA

EMPRESA 	BRASILEIRA 	DE 	CORREIOS 	E
TELEGRAFOS

1

ENGESOLDA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FEDERAL EXPRESS CORPORATION

FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE S/A

FIACON CONEXOES DE ACO LTDA

FROHN BRASIL • GRANALHAS INDUSTRIAIS

LTDA

GLOBAL VILLAGE TELECOM S/A

GPS LOGISTICA E GEREW.IAMENTO DE RISCO

LTDA

GUILHERME 	SOEHNCHEN 	FERRAMENTAS
LTDA

HAYNES INTERNATIONAL INC

HBR EQUIPAMENTOS LTDA

HELP TRANSPORTES LTDA

HIPERTEK SISTEMAS PARA MOVIMENTACOES

DE CARGASO

HSBC BANK BRASA S/A BANCO MÚLTIPLO

1~►auq,c~c~„ F. ~ 5~/33~ . slEO

IMPORTADORA DE FERRAMENTAS ROCHA
LTDA

INOX TECH COM. DE ACOS INOXIDAVEIS LTDA

INTERNO% CONEXOES E METAIS LTDA

JOSUE DE LIMA BERNADO

KENNETH EOWARD WILLIAMS

KOPSIA ENGENHARIA E TELECOM. LTDA

KTB IMPORT• EXPORT

KUALITY PRODUTOS QUIMICOS LTDA

LANDIM ENGENHARIA LTDA

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A

MACHADO VIANNA COMERCIO E INDUSTRIA
LTDA

MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A

MARCOFLAN INO. E COM LTDA

MARIVALDA DOS SANTOS MAGALHAES

MCA COMERCIO E DIST. DE LUBRIFICANTES
LTDA

-

MECH MARINE

MEGALIGAS COMERCIO EXP. E IMP. LTDA

-0

~4

METALINOX AÇOS E METAIS LTDA

MIREMAR AGENCIA DE CARGAS

MODULAR TRANSPORTES LTDA

MULTI RIO OPERACOES PORTUÁRIAS S/A MMR 2a ~

1/u/ww'

NCX ADUANA GESTAO ADUANEIRA LTDA

N.X.

o

NONO FERREIRA CARGAS INTERNACIONAIS
LTDA

OCTAPLAN ARQUITETURA E PROMOÇOES

LTDA R

PLASTICOS DO PARANA LIDA

Q.G.•INDUSTRIA 	E 	COMERCIO 	DE
ACESSORIOS INDS LTDA

QUALITE 	REFRATAMOS 	INDUSTRIA 	E
COMERCIO LTDA

RAPIDAO 	COMETA 	LOGISTICA 	E

TRANSPORTES S/A

RUSPRISTEEL 	COMERCIO 	DE 	METAIS 	E
CONEXOES

SAFE TRADE CONSULTORIA ADUANEIRA LTDA

SALARINOX 	INDUSTRIA E 	COMERCIO 	DE
CONEXOES LTDA

SCHULZ AMERICA LATINA IMP. EXP. LTDA

BC - EQUIPAMENTOS E

IES LTDA

EXPORT GMBH

U.S.A. INC.

SCHULZXTRUDED PRODTUCTS5

S/A

SOCIAL DA INDUSTRIA - SESI

HOLDING GMBH

BRASIL PARTICIPACOES LTDA

HOLDING B V

COMERCIO E SERVICOS DE

BRASIL SERVICOS LTDA

GMBH

CROSS HOLDINGS C.V

COMERCIO LTDA

ENERGIA LTDA

4-,N~

4

SUVINENSE DE CAMPOS TINTAS LTDA

TASK SISTEMAS DE COMPUTACAO LTDA
_

TELECOMUNICACOES DE SAO PAULO S.A.
ELESP

TFI DO BRASIL COM E IMP LTDA

TOMO MARINE SEGURADORA S/A

TORK 	CONTROLE 	TECNOLOGICO 	DE
MATERIAIS LTDA

TONS S/A

TRANSPORTES SOUZA ARAUTO LTDA

TUBEXPRESS 	COMERCIO 	IMPORTACAO 	E

EXPORTA

TUV RHEINLAND DO BRASIL LTDA

V & M DO BRASIL $.A

VOETUR CARGAS E ENCOMENDAS LTDA

WILH. SCHUIZ GMBH

WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA

ZIRTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

u~,^X

LISTA de PRESENÇA

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DA RJ DA SCHULZ AMER. LATINA IMP. E

EXP. LTDA E OUTRAS (+3)- 1 8  Conv. 1210612018 -10:30

CREDORES CLASSE IV - ME / EPP

G

Oeb Rlee re fede

NOME DO CREDOR REP. LEGAL/ MANDATÁRIOI DOC. DE IDENT./ORGAO
EMISSOR

ASSINATURA

BRASIL INPORMATICA LTDA-ME

TUB SERVIÇOS COMEI. DE ESCR. DE APOIO ADM

R GOMES SERVICO DE LIMPEZA • ME

G. PARENTE i PARENTE LTDA

LONSO PEREIRA

DA SILVA LTDA-ME

AMARANTE LTDA

6 PARIA PRESTACAO SERVICOS LTDA

DA SILVA ME

IND. METALURGICA E COM. LTDA

DOS SANTOS COUTINNO PEREIRA

LOCAM LOCAM COMERCIO LTDA

1

ANTONIO J. COMERCIO E REP. LTDA

ARANTES BICUDO E NUNES TAVARES ADV.

ASSOC.

ARAUTO EMPREEND. E LOCACOES LTDA ME

ARCANJO'5 SEGURANCA E VIOILANCIA LTDA • ME

EIOG OFFSHORE COM. DE MAQUINAS E EQUIP.

LTDA

BRASEG SEG. E VIGILANCIA

CASA DO CONST. CPS DOS GOTTACAZES LTDA

CASA MARLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA -

ME

CONDOMINIO 	DO 	EOOFICIO 	COMERCIO 	E
INDUSTRIA

CENTRAL DE DOCUMENTOS SERVIÇOS LTDA. ME

CEQUAL CONSULTORIA EM QUALIDADE LTDA

CLAUDIA DA SILVA TATAGIBA ME

COMERCIO DE FERRO N. S. DA PIEDADE

COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS LTDA R

CONE%OES DE FERRO ESTRELA LTDA. R

o

o

k~

DALMAZZO & CASTRO ADV. ASSOC.

DINAZA COM, OE ABRASIVOS FERRAO E FER A
LTDA R

DISBRACON ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA R

DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAI LTDA ME R

EDECTR OLIVEIRA RESTAURANTE LTDA R

ELETRICA CARIOCA IND. E COM, LTDA•EPP R

FRALDO MESQUITA AZEVEDO R

ESAB IND. E COM. LTDA R

ETRANSGER • EMPRESA DE TRANSPORTE DE

CARGAS E SERVICOS DE MO

E%PERT SERVIÇOS DE SOLDAS INDUSTRIAIS R

E%TICAMPOS COM E IND. DE EQ11P DE INCENDI

LTDA

F. V. GONCALVES PANIFICACAO • ME R

FGV E T CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA R

FIT STEEL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONE%OE

LTDA R

FO%PACK COM.E IMP. DE EMBALAGENS LTDA

GPS LOGISTICA E GERENC. DE RISCOS LTDA

GABRIEL TAVARES RANGEL FILHO LTDA-ME R

GUEIAMA IND E COM DE EMBALAGENS LTDA MI

R

GRÁFICA E EDITORA EUGENIO LTDA R

H.L PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA

J . GUILHERME E FILHO ADM. PREDIAL LTDA-ME R

JOAO CARLOS DE SOUZA COUTINHO R

JORGE JOAQUIM LOBO R

JOSE AGNALDO SILVA DE AZEVEDO R

JRR DA SILVA CONEXOES ME R

JW M TRANSPORTES LTDA (PP R

L.I. DO ESPIRRO SANTO SERV. E COM. LTDA ME R

LABORATORIO MEDICO CAMPOS DOS GOYT

LTDA - EPP

LYON DESPACHANTE S/C LTDA

M DE F RODRIGUES ME R

~o

o

MR MACHADO RODRIGUES CIA LTDA

MMMPE REFRIGERAÇÃO LTDA R

M.L. LOUVEM IL MARTINS CEREAIS LTDA R

M.M. SILVA SANTOS ME R

MANOEL E ARAQLO • MAT. ELETRICO LTDA R

MCTERM TRAT. TERMICO LTDA•EPP R

MFL EMPREEENDIMENTO TURISTICO LTDA-ME R

MULTRUBBER VEDAÇOES INDUSTRIAISI LTDA R

N. D. MELO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

LTDA R

NB E M ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABI

5/S LTDA R

NOVA MULTITEC. ASSIST. E TECNICA LTDA

NONO FERREIRA CARGAS INTERNACIONAIS LIDA

OLIVEIRA & CARVALHO AUD. E CONSULT. EMPR.
LTDA

ORIGASES LTDA R

PALACE HOTEL LTDA 9

o

PARAFUSOS E FERRAM. MONTEIRO E SOUZA
LTDA

PICTURE INFORMATICAO S/C LTDA R

POLO AR COMERCIO DE PEÇAS E REP LTDA. R

PONTO COLORIDO DAS TINTAS LTDA R

POSTO LIDER LTDA R

POTENCIA GERADORA EL[TRICA R

POWERTOOLS COMERCIO DE FERRAM. LTDA-ME

POWERTRANS TRANSPORTE LTDA R

RHMED CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA R

RIO CLEAN COMERCIO ATACADISTA DE SISTEMAS

DE HIGIENE LTDA

RODOVIARIO SOL NASCENTE LTDA R

ROGERIO RARRETO DA SILVA 08703617750 R

RSM INDUSTRIA QUIMIJI LTDA R

SANED TRANSPORTES LTDA R

SEASON EQUIPAMENTOS LTDA • [PP R

o

4

SERSEGTRA COM. DE EOUIP. E SEG. DO TRAB.

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA • SESI R

SH WOLLNER LUBRIFICANTES LTDA R

SINO. TRABALHADORES INO METAL MECAN E

MAT ELETRICO CAMPOS

SOS 	NOTEBOOR 	ELFA BRASIL COMERCIO 	E

SERVIÇOS DE INFORMATICA

SPECTRO SUL AMERICANA COMERCIO LTDA R

STAMPARE ARTIGOS PROMOCIONAIS LTDA R

STARTEC ASS, TECNICA E INSPEÇOES LTDA EPP

SUPER ESCADAS R

A TA IND COMERCIO D[ EMBALAGENS DE

MADEIRA LTDA, M[ R

TECMANI 	TECNOLOGIA 	E 	MANUT 	E
INFORMATICO R

TECNIGMA INO. E COM. LTDA

ECNOFLAN ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA R

RRAllO TOURIST HOTEL LTDA R

H 	MAR 	ASSISTENCIA 	TECNICA 	[
FERRAMENTAS LTDA R

~k

k~

Ì

L

RANS•FERRARI EXPRESS TRANSP. LTDA ME

TRANSPORTADORA ESTADO LTDA EPP R

TRANSPORTES SOUZA ARAUJO LTDA

TRIDIMENSIONAL LERA S MEDIÇ0ü LTDA R

UNIFIANGE INO E COM LTDA ME

VARIETING LTDA R

VEIRANO E ADVOGADOS ASSOCIADOS

ZERO Z ARQUITETURA LTDA

ZUCOTEC MANUT, E COM. DE MAQUIN AS
INDUST. LTDA

TUV RHEINLAND DO BRASIL LTDA

6 M DO BRASIL $.A

OETUR CARGAS E ENCOMENDAS LTDA

WILH. SCHULZ GMBH

WURTH DO BRASIL PECAS 0E FIXACAO LIDA

ZIRTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA